
停 留 所
時　刻

7 便 9便 10便 11便

東邦病院 12:20 13:40

阿左美東 12:22 13:42

新桐生駅南 12:23 13:43

新桐生駅 10:35 12:27 12:45 13:47

桐生整形外科病院前 10:36 12:28 12:46 13:48

相生町一丁目 10:37 12:29 12:47 13:49

ヤオコー相生店 10:42 12:34 12:52 13:54

厚生病院 10:48 12:40 12:58 14:00

市役所・市民文化会館前 10:50 12:42 13:00 14:02

新川公園前 10:51 12:43 13:01 14:03

M
メ ガ
EGAドン・キホーテ 10:52 12:44 13:02 14:04

桐生駅北口 10:57 12:49 13:07 14:09

東武鉄道と乗り継ぎしやすくするため
おりひめバスのダイヤを一部変更します

　６月18日（土）から、おりひめバスと東武鉄道との乗り継ぎ

をしやすくするため、おりひめバス中央幹線市役所系統のダイ

ヤを一部変更します。

問い合わせ＝交通ビジョン推進室交通ビジョン推進担当（☎内

線387）、桐生朝日自動車株式会社（☎54‐2420）

停 留 所
時　刻

9 便 11便

桐生駅北口 11:45 13:05

MEGAドン・キホーテ 11:45 13:05

新川公園前 11:46 13:06

市役所・市民文化会館前 11:48 13:08

厚生病院 11:50 13:10

ヤオコー相生店 11:57 13:17

相生町一丁目 11:59 13:19

桐生整形外科病院前 12:00 13:20

新桐生駅 12:05 13:25

新桐生駅南 12:07 13:27

阿左美東 12:08 13:28

東邦病院 12:14 13:34

中央幹線市役所系統 上り
（全19便のうち、下表４便を改正）

中央幹線市役所系統 下り
（全20便のうち、下表２便を改正）

改正後の時刻表

11. 住み続けられるまちづくりを 広報きりゅう令和４年６月号 6




